
РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН 
АХТЫНСКИЙ РАЙОН 

АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО ДЖАБА»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«05» апреля2019г № 9 с.Джаба

Об утверждении Перечня муниципального имущества
Сельского поселения «село Джаба», свободного от прав третьих лиц (за 

исключением имущественных прав субъектов малого и среднего
предпринимательства)

В целях исполнения части 4 статьи 18 Федерального закона от 24.07.2007 года 
№209-ФЗ « О развитии малого и среднего-предпринимательства в Российской 
Федерации» и учитывая внесенные на основании Федерального закона от 3 июля 
2018 года №185-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты 
Российской Федерации в целях расширения имущественной поддержки субъектов 
малого и среднего предпринимательства» постановляю:

1.Утвердить прилагаемый Перечень муниципального имущества сельского 
поселения «село Джаба», свободного от прав третьих лиц (за исключением 
имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства) 
(приложение №1).

2.Опубликовать Перечень муниципального имущества сельского поселения 
«село Джаба», свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных 
прав субъектов малого и среднего предпринимательства) на сайте 
муниципального района.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой

Б.Х.Забитов



Приложение JV® 1 
Утверждена 

Постановлением 
СП «село Джаба» 

«05» апреля 2018 г. №  8

ФОРМ А ПЕРЕЧНЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМ УЩ ЕСТВА МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
ПРЕДНАЗНАЧЕННОГО ДЛЯ ПРЕДОСТАВЛЕНИЯ ВО ВЛАДЕНИЕ И (ИЛИ) В ПОЛЬЗОВАНИЕ СУ БЪ ЕКТAM МАЛОГО ^  СРЕДНЕГО 

ПРЕДПРИНИМ АТЕЛЬСТВА И ОРГАНИЗАЦИЯМ, ОБРАЗУЮ Щ ИМ ИНФРАСТРУКТУРУ ПОДДЕРЖКИ СУБЪЕКТОВ МАЛОГО И
СРЕДН ЕГО ПРЕДПРИНИМ АТЕЛЬСТВА

—

Адрес
(местоположе­
ние) объекта
<1>

Вид объекта 
недвижимости

тип
движимого
имущества<2>

Наименова- Сведения о недвижимом имуществе

№
п/п

ние объекта Основная характеристика объекта недвижимости <4>
учета <3> Тип (площадь - для земельных 

участков, зданий, помещений; 
протяженность, объем, площадь, 
глубина залегания - для сооружений; 
протяженность, объем, площадь, 
глубина залегания согласно 
проектной документации - для 
объектов незавершенного 
строительства)

Фактическое
значение/Проект
ируемое
значение (для 
объектов 
незавершенного 
строительства)

Единица измерения (для 
площади - кв. м; для 
протяженности - м; для 
глубины залегания - м; 
для объема - куб. м)

1 2 3 4 5 6 7

Сведения о недвижимом имуществе Сведения о движимом имуществе

Кадастровый номер <5>
Номер Тип

(кадастровый,
условный,
устаревший)

Техническое
состояние
объекта
недвижимости<6
>

10

Категория
земель
<7>

Вид
разрешенное
о
использовани 
я <8>

И 12

Г осударсгвенный 
регистрационный 
знак (при
наличии)

13

М арка

модель

Год
выпуска

14 15

Состав (принадлежнос­
ти) имущества
<9>

16



05 : 22:0 i к а д а с т р о в ы й  
00023 : |

18 i

З е м л и Д л я - !
е е д ь е к о х о з е е л ь х о з п р о и з в !
я й с т в е н н о г о д е  1 н а

о
н а з н а ч е н и я

Для договоров аренды и безвозмездного 
пользования ____________

Сведения о правообладателях и о нравах i ре ч ьих лиц на имущество 
' ^  ИНН

Наличие 
аренды или 
безвозмездного 
пользования 
и му тестер  <!()> 

17

н е т

права Дата окончания 
права срока действия 

договора (при
на наличии)

18

н е т

Наименование 
правообладателя 
<11>

19

Наличие 
ограниченного 
вещного права 
на имущество
< 12>

20

C l  I  « с е д о  Д ж а б а » н е т

правообладаI еля<13>

21

! Контактный 
; номер телефо ■ 
i <14>

22

!  ) | a b ; i 51 . /  m a i l . r u0504006450


